СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"

Р Е Ш Е Н И Е

01 февраля 2021г.  № 136

          Экз. № _______

р.п. Базарный Сызган

О внесении изменений в решение Совета депутатов

МО «Базарносызганский район» от 22 декабря 2015 г. №211

«Об утверждении порядка осуществления муниципального

земельного контроля на территории муниципального образования

«Базарносызганский район» Ульяновской области

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством,

Совет  депутатов муниципального образования «Базарносызганский район»

р е ш и л:

 1. Внести в решение  Совета депутатов  МО  «Базарносызганский район»

от 22 декабря 2015 г. №211  «Об утверждении порядка осуществления муници-

пального земельного контроля на территории муниципального образования

«Базарносызганский район» Ульяновской области следующие изменения:

1.1. пункт 5.1. Раздела 5 «Полномочия лиц, осуществляющих

муниципальный земельный контроль» дополнить абзацем 3 следующего

содержания: «при проведении проверок юридических лиц, индивидуальных

предпринимателей  используют проверочный лист (список контрольных

вопросов), утвержденный администрацией муниципального образования

«Базарносызганский район»».

2.Настоящее решение подлежит размещению на информационном сайте

муниципального образования "Базарносызганский район" и вступает в силу на

следующий день после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Базарносызганский район»                                                                     А.В.Исачкин